PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAMAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE

RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 01/2024

Processo de Avaliação Periódica de Desempenho dos Servidores do Município de
Cajamar – Exercício 2024

A Secretária Municipal de Gestão e Desenvolvimento de Recursos Humanos, Fabiane
Barbosa Eleutério, no uso de suas atribuições, torna público a RETIFICAÇÃO 02 do
cronograma de devolutiva dos servidores conforme item 4.3 do Edital de Avaliação
Periódica de Desempenho dos Servidores do Município de Cajamar, nos termos das Leis
Complementares nº 236 e 238/2024 e do Decreto nº 7.251/2024, regendo-se pelas
disposições integrantes do presente Edital.

RE DATA HORÁRIO LOCAL
15.493  14/11/2024 09:00 SECRETARIA MUNICIPAL DE MODERNIZAÇÃO, TECNOLOGIA

E INOVAÇÃO
15.494  14/11/2024 13:00 h SECRETARIA MUNICIPAL DE MODERNIZAÇÃO, TECNOLOGIA

E INOVAÇÃO
14.950  14/11/2024 15:00 h SECRETARIA MUNICIPAL DE MODERNIZAÇÃO, TECNOLOGIA

E INOVAÇÃO

Cajamar, 31 de Outubro de 2024.

Secretário Municipal Gestão e Desenvolvimento de Recursos Humanos